

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

-----00000-----

LEGGE 27.5.75, n.166

- P E R I Z I A -

le 3

PER I LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RISANA-
MENTO DEGLI ALLOGGI POPOLARI NEL COMUNE DI: FRANCA-
VILLA FONTANA - LOTTI 2° - 3° - LEGGE 408 - 640

- C O M P U T O M E T R I C O -

BRINDISI 22 LUG. 1976

IL DIRETTORE TECNICO
(Dott.Ing. Antonio LOGNO)



Visto:

IL PRESIDENTE

(Dott. Raffaele FISCETTO)

FRANCAVILLA FONTANA - 2° - 3° LOTTO - LEGGE 640

- 1) Scavo a sezione ristretta
per formazione muro di cin
ta:

$$\text{ml. } 33,50 + 9,50 + 29,00 + \\ + 41,00 = \underline{\text{ml. } 113,00}$$

$$\text{ml. } 113,00 \times 0,80 \times 0,80 = \underline{\text{mc. } 72,32} \times \text{£. } 3.300 = \text{£. } 238.656=$$

- 2) Calcestruzzo a Kg.200 per
fondazione;

Idem sviluppi lineari sca
vo:

$$\text{ml. } 113,00 \times 0,80 \times 0,50 = \underline{\text{mc. } 45,20} \times \text{£. } 29.500 = \text{£. } 1.333.400=$$

- 3) Muratura tutta tufo per for
mazione pilastrini;

$$\text{n. } 12 \times 0,50 \times 0,50 \times 2,50 = \text{mc. } 7,50$$

$$\text{n. } 4 \times 0,50 \times 0,50 \times 3,50 = \text{" } 3,50$$

$$\text{n. } 10 \times 0,50 \times 0,50 \times 4,00 = \text{" } 10,00$$

- per muratura di base in cor
rispondenza piani sfalzati:

$$33,50 \times 0,50 \times 1,00 = \text{" } 16,75$$

$$9,50 \times 0,50 \times 1,60 = \text{" } 7,60$$

$$29,00 \times 0,50 \times 1,80 = \text{" } 26,10$$

$$\text{Sommano} \quad \underline{\text{mc. } 71,45} \times \text{£. } 22.500 = \text{£. } 1.607.625=$$

- 4) Muratura di tufo da cm. 20.

Idem sviluppi lineari scavo:

$$\text{ml. } 113,00 \times 2,00 = \underline{\text{mq. } 226,00} \times \text{£. } 6.100 = \text{£. } 1.378.600=$$

- 5) Formazione di mappetta ter
minale in cls.

Idem sviluppi lineari scavo:

$$\text{ml. } 58,00 \times 0,30 \times 0,15 = \underline{\text{mc. } 2,61} \times \text{£. } 6.750 = \text{£. } 17.617,5$$

A RIPORTARE

£.4.575.898,5

RIPORTO

£.4.575.898,50

6) Intonaco a fratomy per
esterni;

Idem sviluppi della mu-
ratura di tufo:

2 x mq. 226,00 = mq.452,00
2 x 58,00 x 2,00 = " 232,00

- per i pilastrini:

2 x n.60 x (0,15+0,50+
+0,15) x 2,00 = " 192,00

Sommano mq.876,00 x £.2.250 = £.1.971.000=

SOMMANO in c.t. £.6.550.000=

=====

= Q U A D R O E C O N O M I C O =

A) - Importo lavori a base d'asta £.6.550.000=

B) - Somme a disposizione dell'Amm.ne:

- I.V.A. sui lavori il 12% £. 786.000=

- Spese generali il 9% £. 589.500=

- I.V.A. su spese generali il 12% £. 70.740=

- Revisione prezzi, imprevisti e

I.V.A. relativa £. 653.760=

IN UNO

£.2.100.000=

SOMMANO

£.8.650.000=

=====